
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 09/04 - 18:04

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:23 - Ora Fine: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 MOTTINELLI Luca 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.29 461

1°: 9.29 2°: 8.98 3°: 8.75

2 111 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 7.78 343

1°: 7.78 2°: 7.23 3°: 7.15

3 87 MONFREDINI Matteo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.91 275

1°: 6.91 2°: 6.06 3°: 6.04

4 40 FONTANA Daniele 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.21 219

1°: 5.54 2°: 6.21 3°: 6.11

94 CERAVOLO Gilberto 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

36 SPELTA Luca 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 09/04 - 17:53

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 93 BELTRAMI Alessandro 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.78 700

1°: 4.78 2°: 4.65 3°: 4.54

2 59 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.20 573

1°: 4.20 2°: 3.75 3°: 3.94

3 72 BERETTERA Stefano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.18 569

1°: 3.95 2°: 4.18 3°: 4.06

4 65 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.07 545

1°: 4.04 2°: 4.07 3°: 3.89

5 88 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.07 545

1°: 3.65 2°: 4.07 3°: 3.92

6 68 CONGIU Davide 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.02 535

1°: 4.00 2°: 3.59 3°: 4.02

7 24 PEDERSOLI Giovanni 2010 RM BS657 CORRINTIME 3.82 492

1°: 3.53 2°: 3.52 3°: 3.82

8 107 COCOMAZZI Mario Pio 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.63 452

1°: 3.63 2°: 3.42 3°: 3.13

9 82 MADERNO Gabriele Ryu 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.60 446

1°: 2.86 2°: 3.57 3°: 3.60

10 51 DIOTTI Mirko 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.59 444

1°: X 2°: 2.86 3°: 3.59

11 25 ZANI Andrea 2009 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.58 441

1°: 3.55 2°: 3.58 3°: X

12 41 FONTANA Daniele 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.52 429

1°: 3.52 2°: 3.22 3°: 3.18

13 27 SCALVINONI Mattia 2009 RM BS657 CORRINTIME 3.45 414

1°: 3.19 2°: 3.34 3°: 3.45

14 101 ZEGLIOLI Tommaso 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.30 383

1°: 3.30 2°: 3.01 3°: 3.09

15 110 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.22 367

1°: 3.22 2°: 3.06 3°: 3.15

16 47 MANFERDINI Emanuele 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.17 357

1°: 3.17 2°: X 3°: 2.78

17 112 MILANESI Samuele 2009 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.09 340

1°: 2.89 2°: 3.09 3°: 2.70

18 108 BIONDI Diego 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.04 330

1°: 3.04 2°: 2.86 3°: 2.98

19 28 PORTESI Damiano 2010 RM BS657 CORRINTIME 2.98 318

1°: 2.87 2°: 2.98 3°: 2.96

20 26 GARATTINI Samuele 2009 RM BS657 CORRINTIME 2.89 300

1°: 2.89 2°: X 3°: X

21 34 MASCARETTI Andrea 2009 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.75 272

1°: X 2°: 2.50 3°: 2.75

22 114 COMANDULLI Davide 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.67 256

1°: 2.58 2°: 2.67 3°: 2.60

23 48 PASTORI Pietro 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.65 252

1°: 2.47 2°: X 3°: 2.65

71 BOIOCCHI Pietro 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

89 BENELLI Riccardo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 09/04 - 15:55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 598 ZANI Andrea 2009 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.44 666

2 5 603 CERRI Sebastiano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.60 640

3 4 606 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.80 607

4 2 605 MAGGI Lorenzo 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.84 601

3 599 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 601 BELTRAMI Alessandro 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46 847

2 3 600 MONFREDINI Matteo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.60 485

3 5 602 ABBRUZZESE Aronne 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.36 376

4 2 609 MILANESI Samuele 2009 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 13.00 291

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 604 CORTEZ ZAMBRANO Alexand 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.14 716

2 5 607 MORETTI Federico 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.04 421

3 3 608 MASCARETTI Andrea 2009 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 12.98 293

4 597 GARBAGNI Nicolas 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 601 BELTRAMI Alessandro 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46 847

2 2 604 CORTEZ ZAMBRANO Alexand 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.14 716

3 6 598 ZANI Andrea 2009 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.44 666

4 5 603 CERRI Sebastiano 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.60 640

5 4 606 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.80 607

6 2 605 MAGGI Lorenzo 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.84 601

7 3 600 MONFREDINI Matteo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.60 485

8 5 607 MORETTI Federico 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.04 421

9 5 602 ABBRUZZESE Aronne 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.36 376

10 3 608 MASCARETTI Andrea 2009 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 12.98 293

11 2 609 MILANESI Samuele 2009 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 13.00 291

4 597 GARBAGNI Nicolas 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

3 599 COLEMAN Austine 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 09/04 - 19:19

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 585 CORTEZ ZAMBRANO Alexand 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:18.32 574

2 572 GARATTINI Samuele 2009 RM BS657 CORRINTIME 3:20.94 542

3 580 CONGIU Davide 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:24.92 495

4 578 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:26.78 473

5 570 PEDERSOLI Giovanni 2010 RM BS657 CORRINTIME 3:30.56 431

6 569 DUCOLI Stefano 2009 RM BS657 CORRINTIME 3:31.30 423

7 576 POLARA Leonardo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:32.92 405

8 566 MOUSTAFA Omar 2009 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:35.34 380

9 582 MADERNO Gabriele Ryu 2009 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:36.24 370

10 565 FRIZZA Federico 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:37.36 359

11 579 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:41.60 316

12 564 BERTOCCHI Mattia 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:42.54 307

13 568 MAISETTI Cristian 2009 RM BS657 CORRINTIME 3:44.06 293

14 584 COCOMAZZI Mario Pio 2009 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:51.36 227

15 586 ZUCCHI Guglielmo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:53.72 207

16 573 SCALVINONI Mattia 2009 RM BS657 CORRINTIME 3:54.92 197

17 574 PORTESI Damiano 2010 RM BS657 CORRINTIME 3:56.08 188

18 577 GAGLIARDI Daniele 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:57.94 173

583 BENELLI Riccardo 2009 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 09/04 - 17:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 CRESCINI Giulia 2009 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.45 737

1°: 4.45 2°: 4.21 3°: 4.17

2 39 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.10 649

1°: 4.10 2°: 3.81 3°: 3.86

3 44 CIAPESSONI Cecilia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.01 627

1°: 3.81 2°: 3.97 3°: 4.01

4 102 CANTARELLI Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.94 610

1°: 3.94 2°: 3.80 3°: 3.75

5 45 ROSSETTI Noemi 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.89 598

1°: 3.89 2°: 3.80 3°: 3.68

6 55 POSCA Ilaria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.83 583

1°: 3.70 2°: 3.83 3°: 3.67

7 37 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.82 581

1°: 3.82 2°: 3.48 3°: 3.32

8 74 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.71 554

1°: 3.71 2°: 3.40 3°: 3.35

9 50 VENTURELLI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.67 544

1°: 3.67 2°: 3.66 3°: 3.60

10 35 FERRARI Agata 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.64 537

1°: 3.46 2°: X 3°: 3.64

11 38 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.57 520

1°: 3.57 2°: 3.47 3°: 3.56

12 70 FINARDI Isotta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.52 508

1°: 3.52 2°: X 3°: 3.34

13 106 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.47 496

1°: 3.02 2°: 3.47 3°: 3.38

14 64 AMPOLLA Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.40 480

1°: 3.40 2°: 3.34 3°: 3.03

15 69 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.24 442

1°: 3.20 2°: 3.24 3°: 2.68

16 52 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.22 437

1°: X 2°: 3.22 3°: X

17 53 BARATTI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.18 428

1°: 3.18 2°: 2.99 3°: 3.06

18 104 SILLA Alice 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.99 383

1°: 2.71 2°: 2.99 3°: 2.78

19 78 SPINELLI Chiara 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.86 353

1°: 2.78 2°: 2.86 3°: 2.75

20 83 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.65 305

1°: 2.65 2°: X 3°: X

21 42 ARCARI Elisa 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.50 272

1°: 2.50 2°: X 3°: X

76 GERELLI Agata 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 BOLIS Elena 2009 RF BS657 CORRINTIME 4.63 783

1°: 4.63 2°: 4.30 3°: 4.30

2 62 TOETTI Margherita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.28 694

1°: 4.28 2°: 3.85 3°: 3.71

3 3 MORONI Erica 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.91 603

1°: 3.91 2°: 3.70 3°: 3.81

4 63 CORCELLA Rachele 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.42 484

1°: 3.42 2°: 3.24 3°: 3.42

5 109 VANTAGGIATO Sofia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.42 484

1°: 3.31 2°: 3.42 3°: 3.17

6 85 SERLINI Sofia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.31 458

1°: 2.88 2°: 2.85 3°: 3.31

7 97 SALA Marika 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.14 418

1°: 3.13 2°: 3.09 3°: 3.14

8 96 MERLO Elena 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.12 414

1°: 3.05 2°: 3.06 3°: 3.12

9 100 RESTUCCIA Francesca 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.12 414



1°: 2.99 2°: 3.12 3°: 2.79

10 98 PRESI Anita 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.08 404

1°: 2.61 2°: 3.08 3°: 2.89

11 103 CERATI Eleonora 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.98 381

1°: X 2°: 2.98 3°: 2.56

12 32 VAN KAAM Emma Gina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.92 367

1°: X 2°: 2.92 3°: X

13 73 ALLODI Ginevra 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.87 356

1°: 2.87 2°: 2.78 3°: 2.65

14 56 VENDEMMIATI Giorgia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.87 356

1°: 2.76 2°: 2.87 3°: 2.66

95 RIMOLDI Victoria 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 BOLIS Elena 2009 RF BS657 CORRINTIME 4.63 783

2 23 CRESCINI Giulia 2009 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.45 737

3 62 TOETTI Margherita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.28 694

4 39 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.10 649

5 44 CIAPESSONI Cecilia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.01 627

6 102 CANTARELLI Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.94 610

7 3 MORONI Erica 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.91 603

8 45 ROSSETTI Noemi 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.89 598

9 55 POSCA Ilaria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.83 583

10 37 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.82 581

11 74 TIZZI Cristiana 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.71 554

12 50 VENTURELLI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.67 544

13 35 FERRARI Agata 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.64 537

14 38 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.57 520

15 70 FINARDI Isotta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.52 508

16 106 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.47 496

17 63 CORCELLA Rachele 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.42 484

18 109 VANTAGGIATO Sofia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.42 484

19 64 AMPOLLA Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.40 480

20 85 SERLINI Sofia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.31 458

21 69 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.24 442

22 52 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.22 437

23 53 BARATTI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.18 428

24 97 SALA Marika 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.14 418

25 96 MERLO Elena 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.12 414

26 100 RESTUCCIA Francesca 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.12 414

27 98 PRESI Anita 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.08 404

28 104 SILLA Alice 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.99 383

29 103 CERATI Eleonora 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.98 381

30 32 VAN KAAM Emma Gina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.92 367

31 73 ALLODI Ginevra 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.87 356

32 56 VENDEMMIATI Giorgia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.87 356

33 78 SPINELLI Chiara 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.86 353

34 83 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.65 305

35 42 ARCARI Elisa 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.50 272

95 RIMOLDI Victoria 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

76 GERELLI Agata 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 09/04 - 16:18

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 619 BOLIS Elena 2009 RF BS657 CORRINTIME 9.56 978

2 6 617 CRESCINI Giulia 2009 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.96 909

3 4 606 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.48 823

4 2 601 BARBIERI Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.56 810

5 616 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNF

1 613 CORDOPATRI Lauryn 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 609 SERLINI Sofia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.84 765

2 1 614 LIGUORI Giuditta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.66 647

3 6 604 TERRAGIN Vera 2010 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.72 639

4 2 602 VERDELLI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.74 636

5 5 605 PARMIGIANI Egle 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 12.44 540

6 4 597 POSCA Ilaria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.92 477

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 608 MERLO Elena 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.30 698

2 2 615 CANTARELLI Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.50 669

3 4 599 CORCELLA Rachele 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.96 605

4 3 600 VAN KAAM Emma Gina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.52 530

5 5 607 ALQUATI Sofia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.62 517

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 598 NAVA Federica 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.92 753

2 6 612 CIAPESSONI Cecilia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.04 735

3 5 603 FIORENTINO Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.10 726

4 3 618 CORRADINI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.82 625

5 4 611 ESEMPLARE Ersilia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.88 483

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 619 BOLIS Elena 2009 RF BS657 CORRINTIME 9.56 978

2 6 617 CRESCINI Giulia 2009 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.96 909

3 4 606 DARESTA Martina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.48 823

4 2 601 BARBIERI Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.56 810

5 3 609 SERLINI Sofia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.84 765

6 2 598 NAVA Federica 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.92 753

7 6 612 CIAPESSONI Cecilia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.04 735

8 5 603 FIORENTINO Camilla 2009 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.10 726

9 6 608 MERLO Elena 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.30 698

10 2 615 CANTARELLI Emma 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.50 669

11 1 614 LIGUORI Giuditta 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.66 647

12 6 604 TERRAGIN Vera 2010 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.72 639

13 2 602 VERDELLI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.74 636

14 3 618 CORRADINI Valentina 2009 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.82 625

15 4 599 CORCELLA Rachele 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.96 605

16 5 605 PARMIGIANI Egle 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 12.44 540

17 3 600 VAN KAAM Emma Gina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.52 530

18 5 607 ALQUATI Sofia 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.62 517

19 4 611 ESEMPLARE Ersilia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.88 483

20 4 597 POSCA Ilaria 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.92 477

5 616 TRIACHINI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNF

1 613 CORDOPATRI Lauryn 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 09/04 - 19:34

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 CORRADINI Valentina - VENTURELLI Sofia - CANCLINI Irene - TOETTI Margherita RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 59.42 706

2 6 20 PRESI Anita - SALA Marika - FIORENTINO Camilla - BARBIERI Camilla RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO A 1:00.30 677

3 3 8 ALLODI Ginevra - LIGUORI Giuditta - AJIOUR Margherita Aisha - ALQUATI Sofia RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 1:02.20 615

4 4 22 VAILATI Laura - NAVA Federica - CARATI Giulia - FORTINI Marta RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA B 1:02.72 598

2 10 VERDELLI Valentina - SBERNINI Sofia - RIMOLDI Victoria - SPOLDI Emma Francesca RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA C DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

1000 metri Ragazze - RISULTATI 09/04 - 19:06

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 550 DENTI POMPIANI Vittoria 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:38.68 682

2 554 CANCLINI Irene 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:41.26 654

3 561 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:46.34 601

4 559 STELLA MONFREDINI Bened 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:46.74 597

5 553 VALDAMERI Anita 2010 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3:49.24 571

6 556 BARATTI Veronica 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:54.96 515

7 224 SILLA Alice 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:02.18 446

8 552 MORA Giulia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 4:08.18 393

9 551 MORONI Erica 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 4:08.98 386

10 563 CERATI Eleonora 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:09.54 381

11 555 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:12.58 355

12 560 FRATI Nina 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:15.16 334

13 562 GALLI Beatrice 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:15.76 329

14 557 AJIOUR Margherita Aisha 2009 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:19.98 295

15 549 PARMIGIANI Egle 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 4:20.48 291

16 558 BO Mariagiulia 2009 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:28.72 229

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

600 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 09/04 - 18:57

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 540 COLACCHIO Nicolas 2011 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:08.00 126

2 546 DIANA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:13.66 49

3 527 IMERI Andrea 2011 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 2:15.98 23

4 533 MORENI SOLDO Edoardo 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:17.14 10

5 547 SARDINI Thomas 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:17.86 3

6 529 PAOLETTI Gabriele 2011 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 2:19.60

7 532 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:24.12

8 545 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:26.42

9 537 FERRARI Joele 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:27.92

10 530 MONTANI Victor 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:29.46

11 536 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:31.96

12 542 MANCINI Simone 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:35.14

13 548 SALANI Dante 2011 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:37.26

14 544 CIPOLLA Pietro 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:45.78

15 535 GUALAZZI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:49.96

528 BETTANI Leonardo 2012 EM10 BG248 ATL. ESTRADA DNS

538 ZECCA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

541 RASCHI Matteo 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

50 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 09/04 - 17:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 623 MORENI SOLDO Edoardo 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.68 452

2 2 613 FERRARI Joele 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.74 435

3 4 611 ZECCA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.92 387

4 5 615 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60 227

6 610 CONSIGLI Manuel 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 608 SARTI Tommaso 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.36 280

2 2 605 COSTILI Leonardo Luca 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.48 253

3 5 603 LA SALANDRA Davide 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70 207

4 4 616 MANCINI Simone 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02 147

3 597 MONDINI Andrea 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 599 MONTANI Victor 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.62 223

2 3 618 VERDELLI Leonardo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.68 211

3 4 622 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.92 165

4 2 602 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.04 143

5 5 598 ZUCCHELLI Gabriele 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.14 126

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 617 COLACCHIO Nicolas 2011 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.06 351

2 2 601 CHIGNOLI Leonardo 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.86 176

3 4 619 SALANI Dante 2011 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.98 154

4 5 600 RASCHI Matteo 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12 130

5 3 612 CIPOLLA Pietro 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.80 34

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 607 SARDINI Thomas 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.38 275

2 2 604 DIANA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.42 266

3 3 614 GUALAZZI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.52 69

5 609 SARZI SARTORI Cristian 2011 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 623 MORENI SOLDO Edoardo 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.68 452

2 2 613 FERRARI Joele 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.74 435

3 4 611 ZECCA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.92 387

4 6 617 COLACCHIO Nicolas 2011 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.06 351

5 6 608 SARTI Tommaso 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.36 280

6 4 607 SARDINI Thomas 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.38 275

7 2 604 DIANA Giorgio 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.42 266

8 2 605 COSTILI Leonardo Luca 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.48 253

9 5 615 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60 227

10 6 599 MONTANI Victor 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.62 223

11 3 618 VERDELLI Leonardo 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.68 211

12 5 603 LA SALANDRA Davide 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70 207

13 2 601 CHIGNOLI Leonardo 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.86 176

14 4 622 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.92 165

15 4 619 SALANI Dante 2011 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.98 154

16 4 616 MANCINI Simone 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02 147

17 2 602 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.04 143

18 5 600 RASCHI Matteo 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12 130

19 5 598 ZUCCHELLI Gabriele 2011 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.14 126

20 3 614 GUALAZZI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.52 69

21 3 612 CIPOLLA Pietro 2011 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.80 34

6 610 CONSIGLI Manuel 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

3 597 MONDINI Andrea 2011 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

5 609 SARZI SARTORI Cristian 2011 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

600 metri Esordienti M 8 - RISULTATI 09/04 - 18:31

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 607 DIGIACOMO Daniele 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:16.12 21

2 608 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:28.64

3 610 FERRARI Mattia 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:33.54

4 207 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:35.20

5 208 IMPICCICHE' Riccardo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:36.94

6 615 CATTANEO Jacopo 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:38.66

7 206 MELLERI Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:40.02

8 621 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:40.86

9 613 DAMIAN Ianis 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:43.60

10 606 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:49.98

11 609 ROSSINI Luca 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:53.38

12 617 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:53.72

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 604 PANDOLFI Davide 2013 EM8 BG248 ATL. ESTRADA 2:08.86 114

2 612 MOIOLI Giacomo 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:28.96

3 611 PACIFICO Marco 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:33.64

4 619 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:42.22

5 618 TRAMONTANA Simone 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:46.90

6 616 LODI RIZZINI Sebastiano 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:47.84

7 205 GIALDI Nicolo' 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:51.96

8 620 PILONI Loris 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:52.88

9 614 DAULLE Deivid 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:56.94

10 209 GATTI Fabio Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:09.24

210 RAIOLA Michele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

605 DEIANA Lorenzo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 604 PANDOLFI Davide 2013 EM8 BG248 ATL. ESTRADA 2:08.86 114

2 607 DIGIACOMO Daniele 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:16.12 21

3 608 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:28.64

4 612 MOIOLI Giacomo 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:28.96

5 610 FERRARI Mattia 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:33.54

6 611 PACIFICO Marco 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:33.64

7 207 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:35.20

8 208 IMPICCICHE' Riccardo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:36.94

9 615 CATTANEO Jacopo 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:38.66

10 206 MELLERI Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:40.02

11 621 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:40.86

12 619 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:42.22

13 613 DAMIAN Ianis 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:43.60

14 618 TRAMONTANA Simone 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:46.90

15 616 LODI RIZZINI Sebastiano 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:47.84

16 606 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:49.98

17 205 GIALDI Nicolo' 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:51.96

18 620 PILONI Loris 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:52.88

19 609 ROSSINI Luca 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:53.38

20 617 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:53.72

21 614 DAULLE Deivid 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:56.94

22 209 GATTI Fabio Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:09.24

605 DEIANA Lorenzo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

210 RAIOLA Michele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

50 metri Esordienti M 8 - RISULTATI 09/04 - 16:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 553 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.70 207

2 4 552 DIGIACOMO Daniele 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.78 191

3 2 568 PILONI Loris 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.96 158

4 3 554 ROSSINI Luca 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08 136

5 1 555 FERRARI Mattia 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32 98

5 550 DEIANA Lorenzo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 566 CALDARINI Matteo 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.82 183

2 3 561 CATTANEO Jacopo 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.94 161

3 2 558 MOIOLI Giacomo 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.24 110

4 5 565 TRAMONTANA Simone 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.54 66

5 6 564 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.80 34

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 551 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.24 307

2 5 573 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.74 199

3 2 569 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76 195

4 4 562 GNESI Fabio 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.78 36

5 3 567 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.14

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 556 PACIFICO Marco 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.02 147

2 2 559 DAMIAN Ianis 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04 143

3 3 572 MELLERI Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.28 104

4 4 574 IMPICCICHE' Riccardo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.38 89

5 5 576 RAIOLA Michele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.22

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 571 GIALDI Nicolo' 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.08 136

2 5 560 DAULLE Deivid 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.42 83

3 3 563 LODI RIZZINI Sebastiano 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.82 32

4 2 557 BONALI Manuel 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.06 7

5 4 575 GATTI Fabio Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.16

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 551 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.24 307

2 6 553 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.70 207

3 5 573 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.74 199

4 2 569 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76 195

5 4 552 DIGIACOMO Daniele 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.78 191

6 4 566 CALDARINI Matteo 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.82 183

7 3 561 CATTANEO Jacopo 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.94 161

8 2 568 PILONI Loris 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.96 158

9 6 556 PACIFICO Marco 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.02 147

10 2 559 DAMIAN Ianis 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04 143

11 3 554 ROSSINI Luca 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08 136

11 6 571 GIALDI Nicolo' 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.08 136

13 2 558 MOIOLI Giacomo 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.24 110

14 3 572 MELLERI Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.28 104

15 1 555 FERRARI Mattia 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32 98

16 4 574 IMPICCICHE' Riccardo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.38 89

17 5 560 DAULLE Deivid 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.42 83

18 5 565 TRAMONTANA Simone 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.54 66

19 4 562 GNESI Fabio 2013 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.78 36

20 6 564 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.80 34

21 3 563 LODI RIZZINI Sebastiano 2013 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.82 32

22 2 557 BONALI Manuel 2013 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.06 7

23 3 567 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.14



24 4 575 GATTI Fabio Pietro 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.16

25 5 576 RAIOLA Michele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.22

5 550 DEIANA Lorenzo 2013 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

600 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 09/04 - 18:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 524 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:07.68 439

2 503 BRAMBILLA Beatrice 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:17.26 282

3 496 TESTA Linda 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:21.92 212

4 511 ROMANO Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:24.58 173

5 497 SUDATI Ludovica 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:26.04 153

6 507 GUERINI Giada 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:26.12 152

7 513 CAPPELLINI Beatrice 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.82 88

8 498 MOIOLI Aurora 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:32.82 61

9 501 ANASTASIO Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:40.92

10 508 LAPRIS Ginevra 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:44.70

11 520 ANTONIETTI Claudia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:54.14

12 521 SALANI Sofia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:54.74

494 FURREGONI Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

500 TABONI Carolina 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

502 DERIU Vivian 2011 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 505 RODELLI Amelie 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:19.92 242

2 512 GALLI Iside 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:23.82 184

3 509 BARBISONI Alissa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:28.52 118

4 506 SCOTTI Giulia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:31.28 81

5 514 STIVALA Beatrice 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:32.76 62

6 522 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:39.40

7 523 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:45.02

8 515 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:50.52

9 510 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:50.98

10 499 LEVICI Giorgia Franca 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 3:15.24

11 526 MOTTOLA Giulia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:21.42

12 504 GAVINI Jian Hui beatric 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:23.70

13 518 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:23.78

14 525 MESCHINI Giorgia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:25.30

517 ENTRATICI Noemi 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 524 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:07.68 439

2 503 BRAMBILLA Beatrice 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:17.26 282

3 505 RODELLI Amelie 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:19.92 242

4 496 TESTA Linda 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:21.92 212

5 512 GALLI Iside 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:23.82 184

6 511 ROMANO Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:24.58 173

7 497 SUDATI Ludovica 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:26.04 153

8 507 GUERINI Giada 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:26.12 152

9 509 BARBISONI Alissa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:28.52 118

10 513 CAPPELLINI Beatrice 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.82 88

11 506 SCOTTI Giulia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:31.28 81

12 514 STIVALA Beatrice 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:32.76 62

13 498 MOIOLI Aurora 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:32.82 61

14 522 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:39.40

15 501 ANASTASIO Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:40.92

16 508 LAPRIS Ginevra 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:44.70

17 523 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:45.02

18 515 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:50.52

19 510 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:50.98

20 520 ANTONIETTI Claudia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:54.14

21 521 SALANI Sofia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:54.74

22 499 LEVICI Giorgia Franca 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 3:15.24

23 526 MOTTOLA Giulia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:21.42

24 504 GAVINI Jian Hui beatric 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:23.70

25 518 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:23.78

26 525 MESCHINI Giorgia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:25.30

502 DERIU Vivian 2011 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE DNS

494 FURREGONI Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS



500 TABONI Carolina 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

517 ENTRATICI Noemi 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

50 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 09/04 - 18:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 617 GRASSI Lucrezia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.70 660

2 4 608 SUDATI Ludovica 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.80 627

3 6 619 RODELLI Amelie 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.08 539

4 3 604 FURREGONI Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.22 498

5 1 615 DOSI Sara 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.62 386

5 605 PIZZERA Agata 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 620 BRAMBILLA Beatrice 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.42 440

2 4 637 ROMANO Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48 424

3 5 622 LAMONACA Sara 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.54 408

4 2 597 BARBISONI Alissa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60 392

5 6 634 LAPRIS Ginevra 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02 287

1 610 DERIU Vivian 2011 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 598 GALLI Iside 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.26 486

2 4 606 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.76 350

3 2 630 SCOTTI Giulia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.06 278

4 5 621 BRANDIRALI Martina 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.22 242

5 6 626 GAVINI Jian Hui beatric 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.12 77

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 628 TESTA Linda 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.20 503

2 6 612 ANTONIETTI Claudia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.42 440

3 5 616 SALANI Sofia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.94 306

4 2 607 GUERINI Giada 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.00 292

5 4 623 TABONI Carolina 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30 225

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 601 CHIGNOLI Viola 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.28 480

2 2 613 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.38 452

3 5 611 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.66 376

4 3 614 CAPPELLINI Beatrice 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06 278

5 6 631 LEVICI Giorgia Franca 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.16 71

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 609 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.78 345

2 3 625 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.18 251

2 4 624 STIVALA Beatrice 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.18 251

4 2 599 ANASTASIO Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.54 176

6 632 FRESCHI Giorgia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 603 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.40 446

2 3 618 MONFARDINI Nora Lucia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34 217

3 6 600 MOTTOLA Giulia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.64 158

4 2 635 MESCHINI Giorgia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.84 122

4 602 ENTRATICI Noemi 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 617 GRASSI Lucrezia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.70 660

2 4 608 SUDATI Ludovica 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.80 627

3 6 619 RODELLI Amelie 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.08 539

4 3 628 TESTA Linda 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.20 503

5 3 604 FURREGONI Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.22 498

6 3 598 GALLI Iside 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.26 486



7 4 601 CHIGNOLI Viola 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.28 480

8 2 613 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.38 452

9 5 603 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.40 446

10 3 620 BRAMBILLA Beatrice 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.42 440

10 6 612 ANTONIETTI Claudia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.42 440

12 4 637 ROMANO Matilde 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48 424

13 5 622 LAMONACA Sara 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.54 408

14 2 597 BARBISONI Alissa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60 392

15 1 615 DOSI Sara 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.62 386

16 5 611 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.66 376

17 4 606 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.76 350

18 5 609 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.78 345

19 5 616 SALANI Sofia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.94 306

20 2 607 GUERINI Giada 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.00 292

21 6 634 LAPRIS Ginevra 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02 287

22 3 614 CAPPELLINI Beatrice 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06 278

22 2 630 SCOTTI Giulia 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.06 278

24 4 624 STIVALA Beatrice 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.18 251

24 3 625 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.18 251

26 5 621 BRANDIRALI Martina 2011 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.22 242

27 4 623 TABONI Carolina 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30 225

28 3 618 MONFARDINI Nora Lucia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34 217

29 2 599 ANASTASIO Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.54 176

30 6 600 MOTTOLA Giulia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.64 158

31 2 635 MESCHINI Giorgia 2011 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.84 122

32 6 626 GAVINI Jian Hui beatric 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.12 77

33 6 631 LEVICI Giorgia Franca 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.16 71

1 610 DERIU Vivian 2011 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE DNS

4 602 ENTRATICI Noemi 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

6 632 FRESCHI Giorgia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

5 605 PIZZERA Agata 2011 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

600m Esordienti F 8 - RISULTATI 09/04 - 18:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 602 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:33.94

2 598 PISATI Alice 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:37.36

3 590 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:38.20

4 599 VACCARI Beatrice 2013 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:39.60

5 594 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:45.94

6 589 ZANICHELLI Emma 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:49.00

7 591 AGOSTA DEL FORTE Lucia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:50.02

8 595 MARGHERITTI Vittoria 2014 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:52.98

9 592 LONGARETTI Aurora 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:00.22

10 593 ISTRATE Isabela Maria 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:28.02

603 DAOLIO Noemi 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

601 CASARINI Marta 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

600 CASARINI Marie 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

596 D'AMORE Federica 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

50m Esordienti F8 - RISULTATI 09/04 - 16:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 503 LONGARETTI Aurora 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.32

2 2 501 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34

3 1 890 CIOBANU Emily 2013 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.58

4 5 513 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.92

5 6 514 DAOLIO Noemi 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.94

3 507 D'AMORE Federica 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 500 ZANICHELLI Emma 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.10

2 5 505 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.04

3 4 506 MARGHERITTI Vittoria 2014 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.14

3 511 CASARINI Marie 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

6 512 CASARINI Marta 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 510 VACCARI Beatrice 2013 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.32

2 6 234 AYARI Leila 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06

3 5 509 PISATI Alice 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16

4 4 504 ISTRATE Isabela Maria 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30

5 2 502 AGOSTA DEL FORTE Lucia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.48

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 510 VACCARI Beatrice 2013 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.32

2 6 234 AYARI Leila 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06

3 2 500 ZANICHELLI Emma 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.10

4 5 509 PISATI Alice 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16

5 4 504 ISTRATE Isabela Maria 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30

6 4 503 LONGARETTI Aurora 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.32

7 2 501 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34

8 2 502 AGOSTA DEL FORTE Lucia 2013 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.48

9 1 890 CIOBANU Emily 2013 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.58

10 5 513 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.92

11 6 514 DAOLIO Noemi 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.94

12 5 505 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.04

13 4 506 MARGHERITTI Vittoria 2014 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.14

3 507 D'AMORE Federica 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

3 511 CASARINI Marie 2013 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

6 512 CASARINI Marta 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

600 metri Esordienti F 5 - RISULTATI 09/04 - 18:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 587 COSTI Melissa 2015 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:12.92

2 588 SISTI Alessia 2015 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:14.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

50 metri Esordienti F 5 - RISULTATI 09/04 - 16:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 501 COSTI Melissa 2015 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.54 21

2 4 503 SISTI Alessia 2015 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.88

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 09/04 - 17:43

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 24.18 562

1°: 22.15 2°: 24.18 3°: 21.67 4°: X

2 119 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 22.34 507

1°: 18.38 2°: 19.12 3°: 22.34 4°: 13.00

3 16 ROTA Matilde 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 21.46 480

1°: 19.12 2°: 21.00 3°: 21.46 4°: 20.33

4 18 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 19.66 423

1°: 19.42 2°: 14.65 3°: 17.07 4°: 19.66

5 123 CELANT Emma Maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 17.49 352

1°: 17.49 2°: 14.45 3°: 14.27 4°: 08.89

6 121 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 16.81 330

1°: 12.36 2°: 16.81 3°: 15.01 4°: 09.38

7 57 PEZZANI Maia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.69 326

1°: 15.62 2°: 15.49 3°: 16.57 4°: 16.69

8 22 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 14.09 237

1°: 14.09 2°: 11.43 3°: 14.00 4°: X

9 91 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 08.99 52

1°: 08.99 2°: X 3°: 08.19 4°: 07.06

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 09/04 - 16:19

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:32 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 29.77 801

1°: 25.88 2°: 29.77 3°: X 4°: 26.29

2 21 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 21.11 550

1°: 19.98 2°: X 3°: 18.41 4°: 21.11

3 12 AGOSTINI Noemi 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 20.68 536

1°: 17.68 2°: 16.93 3°: 19.10 4°: 20.68

4 13 CROTTI Caterina Joy 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 17.80 445

1°: 17.26 2°: 15.23 3°: 16.77 4°: 17.80

5 122 NEGRI Giulia 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 17.73 442

1°: 16.13 2°: 17.73 3°: 15.69 4°: 15.68

6 61 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.55 437

1°: 16.62 2°: 17.55 3°: 15.03 4°: X

7 5 GIOVANNINETTI Martina 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 17.26 427

1°: 15.90 2°: 15.48 3°: 17.26 4°: X

8 124 PESCHINI Letizia 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 15.34 363

1°: 13.21 2°: 12.09 3°: 15.34 4°: 13.11

9 113 BUSETTI Sabrina 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.06 251

1°: X 2°: 12.02 3°: 12.06 4°: X

10 86 PEDRONI Stefania 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.15 219

1°: 9.58 2°: X 3°: 11.15 4°: 9.24

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 09/04 - 17:43

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:27 - Ora Fine: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 BRIGATTI Carlotta Agnes 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.51 812

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.54

  -   -   -   XO   XO   XO   O   XO   XXX

2 49 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.49 793

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51

  -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX

3 117 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49

  -   O   O   XO   XO   XXO   XXX

4 31 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   O   XO   XXX

116 GIORDANO Margherita 2008 CF MI101 ATL. BRESSO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

300 piani Cadette - RISULTATI 09/04 - 17:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 607 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 44.26 770

2 1 611 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.18 717

3 2 629 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 45.70 688

4 5 634 BARBONI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 46.15 663

5 4 606 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 46.86 624

6 6 633 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 49.58 485

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 604 BUSSI Elisabetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 49.58 485

2 6 618 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 49.74 477

3 3 600 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 51.02 417

4 4 622 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 51.74 385

5 2 624 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 51.94 376

5 620 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 598 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 47.24 604

2 4 623 BARBONI Clara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 49.78 475

3 2 615 PESCHINI Letizia 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 50.14 458

4 6 621 REALE Isabella 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 52.62 347

5 3 613 LOMBARDI Elisa 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.79 299

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 609 PERISSINOTTO Anna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 49.70 479

2 3 626 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 50.08 461

3 4 605 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 51.08 415

4 5 614 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 51.58 392

5 2 608 BONOMO Chiara 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.70 343

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 625 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 45.14 719

2 5 628 FESTARI Marta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 48.36 546

3 4 619 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 49.42 493

4 6 610 PINONI Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 49.96 467

5 2 601 FUMAGALLI Sofia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 52.94 333

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 603 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.38 706

2 6 632 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50.39 446

3 5 630 COLOMBO Anna Chiara 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.90 294

3 2 599 CELANT Emma Maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 53.90 294

5 4 612 TRESOLDI Margherita 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 55.16 245

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 616 MOSTI Martina 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 51.80 382

2 6 602 PEDRETTI Viola 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 54.58 267

3 3 597 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 55.02 251

4 4 631 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 56.42 200

5 2 617 SANGIOVANNI Aurora 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 57.30 170

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 607 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 44.26 770

2 3 625 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 45.14 719

3 1 611 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.18 717

4 3 603 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.38 706

5 2 629 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 45.70 688

6 5 634 BARBONI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 46.15 663



7 4 606 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 46.86 624

8 5 598 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 47.24 604

9 5 628 FESTARI Marta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 48.36 546

10 4 619 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 49.42 493

11 1 604 BUSSI Elisabetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 49.58 485

11 6 633 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 49.58 485

13 6 609 PERISSINOTTO Anna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 49.70 479

14 6 618 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 49.74 477

15 4 623 BARBONI Clara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 49.78 475

16 6 610 PINONI Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 49.96 467

17 3 626 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 50.08 461

18 2 615 PESCHINI Letizia 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 50.14 458

19 6 632 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50.39 446

20 3 600 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 51.02 417

21 4 605 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 51.08 415

22 5 614 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 51.58 392

23 4 622 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 51.74 385

24 5 616 MOSTI Martina 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 51.80 382

25 2 624 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 51.94 376

26 6 621 REALE Isabella 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 52.62 347

27 2 608 BONOMO Chiara 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.70 343

28 2 601 FUMAGALLI Sofia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 52.94 333

29 3 613 LOMBARDI Elisa 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.79 299

30 5 630 COLOMBO Anna Chiara 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.90 294

30 2 599 CELANT Emma Maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 53.90 294

32 6 602 PEDRETTI Viola 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 54.58 267

33 3 597 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 55.02 251

34 4 612 TRESOLDI Margherita 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 55.16 245

35 4 631 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 56.42 200

36 2 617 SANGIOVANNI Aurora 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 57.30 170

5 620 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 09/04 - 15:41

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +3.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 602 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.80 1051

2 2 598 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 12.08 992

3 4 601 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.10 988

4 5 604 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.54 900

5 6 606 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.32 790

1 599 BECCHI Agata 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +3.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 605 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.58 754

2 3 603 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.06 689

3 6 607 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 15.50 503

4 2 600 VANELLI TAGLIACANE Anna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 15.96 447

5 5 597 PATRINI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 17.24 296

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 602 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.80 +3.5 1051

2 2 598 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 12.08 +3.5 992

3 4 601 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.10 +3.5 988

4 5 604 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.54 +3.5 900

5 6 606 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.32 +3.5 790

6 4 605 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.58 +3.6 754

7 3 603 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.06 +3.6 689

8 6 607 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 15.50 +3.6 503

9 2 600 VANELLI TAGLIACANE Anna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 15.96 +3.6 447

10 5 597 PATRINI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 17.24 +3.6 296

1 599 BECCHI Agata 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +3.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESO/RAG/CAD
CREMA 9 APRILE 2022

Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 09/04 - 19:41

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 CHIODA Emma - BIANCHI Tosca maria - BARBATI Giulia Maria - REGAZZI Sofia CF BG248 ATL. ESTRADA A 51.10 945

2 5 3 ALBA Chiara - RIZZI Lidia - BRIGATTI Carlotta Agnes - RAITERI Victoria CF BG248 ATL. ESTRADA B 52.88 830

3 6 11 BOLIS Sara - PE Alessandra - MURTAS Nicole - MARIOLI Nicole CF BS657 CORRINTIME A 55.10 707

4 3 1 MARROCCOLI Giorgia - POIATTI Elisa - PEDERSOLI Margherita - DI VINCENZO Dalila CF BS657 CORRINTIME B 55.72 674

5 4 12 VANELLI TAGLIACANE Anna - PERISSINOTTO Anna - BARBONI Clara - BARBONI Sofia CF BG248 ATL. ESTRADA C 55.90 665

6 1 13 BECCHI Agata - ESEMPLARE Francesca Pia - PEDRONI Stefania - BUSETTI Sabrina CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI B 1:06.14 212

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 SASSI Agata - FORMICA Anna - BIONDOLILLO Cristina Li - KIPRE Esperanza Gloria CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 52.90 829

2 4 19 RADAELLI Micaela - FESTARI Marta - CORDINI Erica - CIOBANU Nicole CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 53.40 800

3 2 16 DEL CORONA Lucia - BUSSI Elisabetta - GALLI Camilla - LORENZETTI Ginevra CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA B 57.66 575

4 6 9 ABBA' Benedetta - COLOMBO Anna Chiara - MARINELLI Melissa Lucia - LOMBARDI Elisa CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA D 1:00.22 453

5 5 14 FERRARI Viola - AGRICOLA Gloria - PATRINI Viola - MOSTI Martina CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA C 1:00.24 452

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 CHIODA Emma - BIANCHI Tosca maria - BARBATI Giulia Maria - REGAZZI Sofia CF BG248 ATL. ESTRADA A 51.10 945

2 5 3 ALBA Chiara - RIZZI Lidia - BRIGATTI Carlotta Agnes - RAITERI Victoria CF BG248 ATL. ESTRADA B 52.88 830

3 3 21 SASSI Agata - FORMICA Anna - BIONDOLILLO Cristina Li - KIPRE Esperanza Gloria CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 52.90 829

4 4 19 RADAELLI Micaela - FESTARI Marta - CORDINI Erica - CIOBANU Nicole CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 53.40 800

5 6 11 BOLIS Sara - PE Alessandra - MURTAS Nicole - MARIOLI Nicole CF BS657 CORRINTIME A 55.10 707

6 3 1 MARROCCOLI Giorgia - POIATTI Elisa - PEDERSOLI Margherita - DI VINCENZO Dalila CF BS657 CORRINTIME B 55.72 674

7 4 12 VANELLI TAGLIACANE Anna - PERISSINOTTO Anna - BARBONI Clara - BARBONI Sofia CF BG248 ATL. ESTRADA C 55.90 665

8 2 16 DEL CORONA Lucia - BUSSI Elisabetta - GALLI Camilla - LORENZETTI Ginevra CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA B 57.66 575

9 6 9 ABBA' Benedetta - COLOMBO Anna Chiara - MARINELLI Melissa Lucia - LOMBARDI Elisa CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA D 1:00.22 453

10 5 14 FERRARI Viola - AGRICOLA Gloria - PATRINI Viola - MOSTI Martina CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA C 1:00.24 452

11 1 13 BECCHI Agata - ESEMPLARE Francesca Pia - PEDRONI Stefania - BUSETTI Sabrina CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI B 1:06.14 212

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


